关于推荐平顶山市嘉汇职业技能培训学校为市定点培训机构的公示
[bookmark: _GoBack]根据《河南省就业创业培训管理办法》（豫人社〔2018〕46号）和平顶山市人力资源和社会保障局《关于开展就业技能培训定点机构及定点专业（项目）评估认定工作的通知》（平人社就业〔2020〕40号）等有关文件规定，经培训机构申请，区人力资源和社会保障局初审及现场考察评估，初步符合定点培训机构条件。结合就业技能培训工作整体规划和布局情况，拟推荐平顶山市嘉汇职业技能培训学校（开设专业：家政服务员、中式面点、保健按摩）1家培训机构为平顶山市就业技能培训定点机构，接受市人社局评估认定。现予以公示,接受社会监督，公示期为2021年6月11日-2021年6月17日。

监督电话：0375-2266137  2266127
投诉地址：平顶山市湛河区人力资源和社会局

2021年6月11日
	就业技能培训定点机构名单

	单位：湛河区人社局

	2021年6月17日

	序号
	学校名称
	校长
	开设专业
	办学许可证
办理时间
	教学人员
	教学设施
	场地自
有租约
	备注

	1
	平顶山市嘉汇职业技能培训学校
	郭青贤
	家政服务员、中式面点、保健按摩
	2020年12月25日-2023年12月24日（三年）
	6人
	投影仪  2台
电脑   2台
烤箱   1台
电饼铛 1台
面案   10套
厨具   10套
蒸车   1台
婴儿床 10个
按摩床 2个
	2020年10月20日-2025年10月19日（五年）